
Príloha č. 1

Rozpočet

Lekárska fakulta UK, Bratislava

Moskovská ul.

zákazka 431

názov suma bez DPH suma s DPH

stavebné práce 1PP 120 760,53 144 912,64

stavebné práce 1NP 99 999,23 119 999,08

stavebné práce 2NP 87 913,72 105 496,46

stavebné práce 3NP 39 885,45 47 862,54

oprava okien a dverí 87 163,86 104 596,63

Drobné práce súvisiace s opravou miestnosti pre mikroskop 2 938,97 3 526,76

spolu  v €: 438 661,76 526 394,11

v BA: 2.5.2016



 RECORD-TK s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR  

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK v BA Miesto: Šafárikovo námestie 6, Drobné práce

Objekt :Lekárska fakulta JKSO :

Časť :431. Moskovská 1. PP

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 27.4.2016

Odberateľ: UK Bratislava IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. IČO: 31391915

Bratislava DIČ: 2020334525

Projektant: IČO:

DIČ:

1 M3 OP 144 913 1 M 144 913

1 M2 ZP 144 913

1 M2 UP 144 913

A  ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B IN - Individuálne náklady

1  HSV: 40 635,87 40 635,87 6  Práce nadčas

2  PSV: 67 357,27 67 357,27 7  Murárske výpomoce

3  MCE: 12 767,39 12 767,39 8  Bez pevnej podlahy

4  Iné: 9  

5  Súčet: 120 760,53 120 760,53 10 Súčet riadkov 6 až 9: 

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11  Zariadenie staveniska  16  Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12  Prevádzkové vplyvy 17  Inžinierska činnosť

13  Sťažené podmienky 18  Projektové práce

14  19  

15 Sučet riadkov 11 až 14: 20 Sučet riadkov 16 až 19: 

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 120 760,53

podpis: 22  DPH  20% z: 120 760,53 24 152,11

dátum: 23  DPH   0% z:

24 Sučet riadkov 21 až 23: 144 912,64

F  Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:



Odberateľ: UK Bratislava Spracoval:                                         

Projektant: JKSO : 

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. Dátum: 27.04.2016

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA

Objekt :Lekárska fakulta

Časť :431. Moskovská 1. PP

RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 011 61099-1111   Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                              80,000 m2      2,50 200,00 20

2 014 61242-1111   Vyrovnanie ostenia po vybúraní dverných zárubní                                                                         17,400 m       9,00 156,60 20

3 014 61242-1411   Oprava vnútorných vápenných omietok stien hrubých 30-50%                                                                1 636,076 m2      7,20 11 779,75 20

4 011 61242-1637   Omietka vnút. stien vápenná štuková                                                                                     130,924 m2      9,60 1 256,87 20

5 014 61245-1461   Vyrovnanie podkladu pod obklad                                                                                          105,000 m2      6,40 672,00 20

6 014 612IK-002    Murárske výspravky po profesiách ZTI                                                                                    60,000 hod     7,50 450,00 20

7 014 612IK-004    Rozšírenie dverného otvoru                                                                                              1,000 kompl   65,00 65,00 20

8 014 612IK-005    Injektáž vr. materiálu 110m x 0,45m                                                                                     49,500 m2      132,10 6 538,95 20

9 014 612IK-006    Vyspravenie podkladu vrátane materiálu                                                                                  198,000 m2      4,95 980,10 20

10 014 612IK-007    D+M kryštalický náter Hyseal Slurry dvojnásobný                                                                         396,000 m2      8,00 3 168,00 20

11 014 612IK-008    D+M sanačný náter Bruscete 2x                                                                                           198,000 m2      14,95 2 960,10 20

12 014 612IK-009    D+M náter Febond PVA                                                                                                    198,000 m2      4,60 910,80 20

13 014 612IK-010    D+M cementový postrek s Febmixom                                                                                        198,000 m2      3,30 653,40 20

14 014 612IK-011    D+M omietka hrubá s Rendamixom                                                                                          198,000 m2      13,80 2 732,40 20

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE  spolu: 32 523,97 32 523,97

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

15 011 9 IK1-       Obhliadka, zameranie, výber vzoriek                                                                                     4,000 hod     7,50 30,00 20

16 011 9 IK3-       Murárske výspravky a prestupy k VZT                                                                                     2,000 kompl   38,00 76,00 20

17 003 94195-5002   Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m                                                                       561,860 m2      3,32 1 865,38 20

18 013 96508-1713   Búranie dlažieb  keram. hr. do 1 cm nad 1 m2                                                                            31,000 m2      2,45 75,95 20

19 013 96806-1126   Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2                                                                  12,000 kus     0,62 7,44 20

20 013 96807-2456   Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2                                                                                5,400 m2      6,18 33,37 20

21 013 97801-5391   Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. do 100 %                                                                         328,924 m2      5,95 1 957,10 20

22 013 97805-9531   Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2                                                                  210,000 m2      2,93 615,30 20

23 013 97901-1111   Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie                                                                      46,900 t       9,60 450,24 20

24 013 97901-1121   Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie                                                              46,900 t       5,88 275,77 20

25 013 97908-2111   Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                                                               46,900 t       8,35 391,62 20

26 013 97908-2121   Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                                                            234,500 t       0,93 218,09 20

27 272 97908-7212   Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                                                                 46,900 t       3,44 161,34 20

28 011 9 IK2-       Poplatok za kontajner + poplatok za skládku                                                                             7,000 kompl   230,00 1 610,00 20

29 011 99801-1001   Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m                                                                            54,221 t       6,35 344,30 20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  spolu: 8 111,90 8 111,90

PRÁCE A DODÁVKY HSV  spolu: 40 635,870 40 635,87

PRÁCE A DODÁVKY PSV

725 - Zariaďovacie predmety

30 721 725  -       Zariaďovacie predmety                                                                               1,000 kompl   17 186,46 17 186,46 20

31 721 725IK-001    D+M zrkadla                                                                                                             1,260 m2      55,00 69,30 20

725 - Zariaďovacie predmety  spolu: 17 255,76 17 255,76

Strana 1



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

763 - Konštrukcie  - drevostavby

32 763 76313-2220   Kazetový podhľad Armstrong Atlas 12mm 600x600, ostrá hrana, 
podkonšrukcia biela 24mm                                    

17,100 m2      20,30 347,13 20

33 763 99876-3201   Presun hmôt pre drevostavby v objektoch  výšky do 12 m                                                                  3,471 %       6,80 23,60 20

763 - Konštrukcie  - drevostavby  spolu: 370,73 370,73

766 - Konštrukcie stolárske

34 766 76641-1821   Demontáž obloženia stien mč 0.18                                                                                        93,240 m2      6,81 634,96 20

35 766 766IK-003    D+M dvere dvojkrídlové biele, plné, hladké 700+700/1970, 
vrátane kovania                                                

1,000 kompl   402,00 402,00 20

36 766 99876-6201   Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                              10,370 %       0,60 6,22 20

766 - Konštrukcie stolárske  spolu: 1 043,18 1 043,18

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

37 767 767IK-001    D+M dvere a dverná zárubňa ALIPLAST IMPERIAL 800, 
835/2010, biele, vrátane kovania, /zateplené dvere, hliník/  gula-
klucka                

1,000 kompl   597,00 597,00 20

38 767 767IK-002    D+M dvere a dverná zárubňa ALIPLAST IMPERIAL 800, 
700/2010, biele, vrátane kovania, /zateplené dvere, hliník/  gula-
klucka                

1,000 kompl   597,00 597,00 20

39 767 767IK-003    D+M dvere a dverná zárubňa ALIPLAST IMPERIAL 800, 
870/2010, biele, vrátane kovania, /zateplené dvere, hliník/  gula-
klucka                

1,000 kompl   597,00 597,00 20

40 767 99876-7201   Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 
6 m                                                   

17,910 %       0,80 14,33 20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné  spolu: 1 805,33 1 805,33

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických

41 771 77147-4112   Montáž soklov keram.                                                                                                    32,300 m       5,40 174,42 20

42 771 77157-1101   Montáž podláh z dlaždíc keram.                                                                                          71,000 m2      22,00 1 562,00 20

43 771 771IK-001    Brúsenie a čistenie podkladu                                                                                            71,000 m2      2,40 170,40 20

44 771 771IK-002    Penetrácia podkladu                                                                                                     71,000 m2      1,10 78,10 20

45 771 771IK-003    Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr. 4mm                                                                     71,000 m2      6,40 454,40 20

46 771 771PC-001    Dodávka keramickej dlažby                                                                                               34,100 m2      12,00 409,20 20

47 771 771PC-002    Dodávka keramickej dlažby- GRESS + sokel                                                                                47,600 m2      12,00 571,20 20

48 771 99877-1201   Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m                                                              34,197 %       3,80 129,95 20

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických  spolu: 3 549,67 3 549,67

776 - Podlahy povlakové

49 775 77629-0050   Brúsenie a čistenie podkladu                                                                                            55,390 m2      2,40 132,94 20

50 775 77629-0100   Penetrácia podkladu                                                                                                     55,390 m2      1,10 60,93 20

51 775 77642-1100   Lepenie PVC soklov                                                                                                      297,620 m       2,65 788,69 20

52 775 77651-1820   Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou                                                                     461,000 m2      2,20 1 014,20 20

53 775 77652-1100   Lepenie povlakových z PVC                                                                                               490,390 m2      3,60 1 765,40 20

54 775 77699-0112   Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 4 mm                                                                     55,390 m2      6,40 354,50 20

55 775 776IK-001    Dodávka PVC                                                                                                             539,430 m2      11,25 6 068,59 20

56 775 776IK-002    Dodávka PVC sokel                                                                                                       327,382 m       2,65 867,56 20

57 775 776IK-008    Vyspravenie podlahy + príprava podkladu pod hydroizoláciu 
podláh MIXBOND                                                

435,000 m2      8,55 3 719,25 20

58 775 776IK-009    D+M MIXBOND SBR penetrácia + viazací náter                                                                              435,000 m2      13,10 5 698,50 20

59 775 776IK-010    D+M MIXBOND SBR poter do hr. 2cm                                                                                        435,000 m2      22,65 9 852,75 20

Strana 2



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

60 775 99877-6201   Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m                                                              303,233 %       0,40 121,29 20

776 - Podlahy povlakové  spolu: 30 444,60 30 444,60

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

61 771 78142-5015   Montáž obkladov                                                                                                         105,000 m2      22,00 2 310,00 20

62 771 781PC-001    Dodávka keramického obkladu                                                                                             115,500 m2      14,00 1 617,00 20

63 771 99878-1201   Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                              39,270 %       2,00 78,54 20

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek  spolu: 4 005,54 4 005,54

783 - Nátery

64 783 78310-1811   Penetrácia pod olej sokel                                                                                               301,500 m2      0,45 135,68 20

65 783 78311-3520   Náter olej sokla do v 1,5 m                                                                                             301,500 m2      6,24 1 881,36 20

783 - Nátery  spolu: 2 017,04 2 017,04

784 - Maľby

66 784 78440-2803   Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním 
do 50%                                                     

1 636,076 m2      0,55 899,84 20

67 784 78441-1301   Penetrácia                                                                                                              1 612,050 m2      0,30 483,62 20

68 784 78442-2271   Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8m                                                                       1 612,050 m2      1,60 2 579,28 20

69 784 78442-3274   Maľby sanačných omietok + penetrácia                                                                                    198,000 m2      2,65 524,70 20

70 784 78446-1911   Zakrývanie podláh papierom                                                                                              102,000 m2      0,90 91,80 20

71 784 78449-3300   Maliarske výspravky do 10%                                                                                              1 465,500 m2      1,56 2 286,18 20

784 - Maľby  spolu: 6 865,42 6 865,42

PRÁCE A DODÁVKY PSV  spolu: 67 357,270 67 357,27

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

72 921 21   -       Elektromontáže                                                                                           1,000 kompl   12 029,89 12 029,89 20

M21 - 155 Elektromontáže  spolu: 12 029,89 12 029,89

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní

73 924 24   -       Montáž vzduchotechnických zariadení                                                                                     1,000 kompl   737,50 737,50 20

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní  spolu: 737,50 737,50

PRÁCE A DODÁVKY M  spolu: 12 767,39 12 767,39

Za rozpočet celkom 120 760,53 120 760,53

Strana 3



 RECORD-TK s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR  

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK v BA Miesto: Šafárikovo námestie 6, Drobné práce

Objekt :Lekárska fakulta JKSO :

Časť :431. Moskovská 1. NP

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 27.4.2016

Odberateľ: UK Bratislava IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. IČO: 31391915

Bratislava DIČ: 2020334525

Projektant: IČO:

DIČ:

1 M3 OP 119 999 1 M 119 999

1 M2 ZP 119 999

1 M2 UP 119 999

A  ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B IN - Individuálne náklady

1  HSV: 28 346,98 28 346,98 6  Práce nadčas

2  PSV: 55 973,30 55 973,30 7  Murárske výpomoce

3  MCE: 15 678,95 15 678,95 8  Bez pevnej podlahy

4  Iné: 9  

5  Súčet: 99 999,23 99 999,23 10 Súčet riadkov 6 až 9: 

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11  Zariadenie staveniska  16  Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12  Prevádzkové vplyvy 17  Inžinierska činnosť

13  Sťažené podmienky 18  Projektové práce

14  19  

15 Sučet riadkov 11 až 14: 20 Sučet riadkov 16 až 19: 

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 99 999,23

podpis: 22  DPH  20% z: 99 999,23 19 999,85

dátum: 23  DPH   0% z:

24 Sučet riadkov 21 až 23: 119 999,08

F  Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:



Odberateľ: UK Bratislava Spracoval:                                         

Projektant: JKSO : 

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. Dátum: 27.4.2016

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA

Objekt :Lekárska fakulta

Časť :431. Moskovská 1. NP

RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 011 34225-5003   Priečky z tvárnic YPOR hr. 150 mm + lepidlo + sieťka                                                                    43,497 m2      28,00 1 217,92 20

2 011 34294-8111   Prepojenie starého muriva s novým                                                                                       19,000 m       4,80 91,20 20

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE  spolu: 1 309,12 1 309,12

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

3 014 41123-5210   Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 v klenbách tehlami pálenými 
hr. do 150 mm                                               

1,000 kus     7,49 7,49 20

4 011 411IK-001    Vyspravenie podlahy po sonde                                                                                            2,000 kompl   42,00 84,00 20

5 011 411IK-002    Vyspravenie stropu po sonde                                                                                             1,000 kompl   54,00 54,00 20

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE  spolu: 145,49 145,49

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

6 011 61099-1111   Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                              150,000 m2      2,50 375,00 20

7 014 61240-1291   Oprava stien po vybúraní priečky                                                                                        29,700 m       9,00 267,30 20

8 014 61242-1111   Vyrovnanie ostení po vyvúraní okna                                                                                      3,200 m       9,00 28,80 20

9 014 61242-1331   Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%                                                              2 275,200 m2      6,30 14 333,76 20

10 011 61242-1637   Omietka vnút. stien vápenná štuková                                                                                     236,487 m2      9,60 2 270,28 20

11 014 61245-1461   Vyrovnanie podkladu pod obklad                                                                                          143,513 m2      6,40 918,48 20

12 014 612IK-002    Murárske výspravky po profesiách elektro a ZTI                                                                          110,000 hod     7,50 825,00 20

13 011 631IK-001    Doplnenie betónovej mazaniny a úprava podlahy po vybúraní 
priečky                                                       

1,000 kompl   165,00 165,00 20

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE  spolu: 19 183,62 19 183,62

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14 011 9 IK1-       Obhliadka, zameranie                                                                                                    4,000 hod     7,50 30,00 20

15 011 9 IK3-       Murárske výspravky a prestupy k VZT                                                                                     1,000 kompl   100,00 100,00 20

16 003 94195-5002   Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m                                                                       694,590 m2      3,32 2 306,04 20

17 013 96203-1133   Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2                                                           41,858 m2      3,30 138,13 20

18 016 96204-8114   Búranie konštrukcií plochy nad 2m2, zo železobetónu                                                                     1,262 m3      163,00 205,71 20

19 013 96508-1713   Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2                                                                             25,780 m2      2,45 63,16 20

20 013 96603-2921   Odstránenie drevenných konštrukcií okolo okien                                                                          50,400 m       4,70 236,88 20

21 013 96806-1126   Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier                                                                           42,000 kus     0,62 26,04 20

22 013 96806-2244   Vybúranie rámov okien jedn. pevných do 1 m2                                                                             1,000 kompl   15,80 15,80 20

23 013 97801-5391   Otlčenie vnút. omietok váp. vápenocem.do 100 %                                                                          100,000 m2      5,95 595,00 20

24 013 97805-9531   Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2                                                                  280,000 m2      2,93 820,40 20

25 013 97901-1111   Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie                                                                      44,440 t       9,60 426,62 20

26 013 97908-2111   Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                                                               44,440 t       8,35 371,07 20

27 013 97908-2121   Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                                                            222,000 t       0,93 206,46 20

28 272 97908-7212   Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                                                                 44,440 t       3,47 154,21 20

29 011 9 IK2-       Poplatok za kontajner + poplatok za skládku                                                                             7,000 kompl   230,00 1 610,00 20

30 011 99801-1001   Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m                                                                            63,501 t       6,35 403,23 20

Strana 1



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  spolu: 7 708,75 7 708,75

PRÁCE A DODÁVKY HSV  spolu: 28 346,980 28 346,98

PRÁCE A DODÁVKY PSV

725 - Zariaďovacie predmety

31 721 725  -       Zariaďovacie predmety                                                                                     1,000 kompl   18 923,89 18 923,89 20

32 721 725IK-001    D+M zrkadla                                                                                                             1,050 m2      55,00 57,75 20

33 721 725PC-001    D+M wc kabin                                                                                                            1,000 kompl   1 821,50 1 821,50 20

725 - Zariaďovacie predmety  spolu: 20 803,14 20 803,14

763 - Konštrukcie  - drevostavby

34 763 76313-2220   Kazetový podhľad Armstrong Atlas 12mm 600x600mm, ostrá 
hrana, podkonštrukcia biela 24mm                                 

5,970 m2      20,30 121,19 20

35 763 99876-3201   Presun hmôt pre drevostavby v objektoch  výšky do 12 m                                                                  1,212 %       6,80 8,24 20

763 - Konštrukcie  - drevostavby  spolu: 129,43 129,43

766 - Konštrukcie stolárske

36 766 76641-1821   Demontáž  obloženia stien, mč 127                                                                                       5,000 m2      6,81 34,05 20

37 766 76641-4121   Spätná montáž dreveného obkladu do 5 m2, mč 127                                                                         5,000 m2      15,74 78,70 20

38 766 766IK-001    D+M dvere biele, plné, hladké s verac. mriežkou plast. 700/1970, 
vrátane kovania                                        

5,000 kompl   205,00 1 025,00 20

39 766 766IK-004    D+M dvere s oceľ zárubňou, biele, plné, hladké 900/1970, vrátane 
kovania                                                

1,000 kompl   280,00 280,00 20

40 766 99876-6201   Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                              14,178 %       0,60 8,51 20

766 - Konštrukcie stolárske  spolu: 1 426,26 1 426,26

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

41 767 767IK-004    D+M drevené okno biele pevne 1000/500                                                                                          2,000 kompl   172,00 344,00 20

42 767 767IK-005    D+M drevené okno biele pevne1100/1475                                                                                          1,000 kompl   227,00 227,00 20

43 767 767IK-006    D+M drevené okno biele pevne 3685/1535 /trojuholnikove/                                                                        1,000 kompl   735,00 735,00 20

44 767 99876-7201   Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 
6 m                                                   

13,060 %       0,80 10,45 20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné  spolu: 1 316,45 1 316,45

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických

45 771 77157-1101   Montáž podláh z dlaždíc keram.                                                                                          25,780 m2      22,00 567,16 20

46 771 771IK-001    Brúsenie a čistenie podkladu                                                                                            25,780 m2      2,40 61,87 20

47 771 771IK-002    Penetrácia podkladu                                                                                                     25,780 m2      1,10 28,36 20

48 771 771IK-003    Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr. 4mm                                                                     25,780 m2      6,40 164,99 20

49 771 771PC-001    Dodávka keramickej dlažby                                                                                               28,358 m2      12,00 340,30 20

50 771 99877-1201   Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m                                                              11,627 %       3,80 44,18 20

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických  spolu: 1 206,86 1 206,86

775 - Podlahy vlysové a parketové

51 775 775IK-007    Prebrúsenie+tmelenie a lakovanie pôvodných parkiet                                                                      53,980 m2      21,60 1 165,97 20

52 775 99877-5201   Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m                                                                11,660 %       0,80 9,33 20

775 - Podlahy vlysové a parketové  spolu: 1 175,30 1 175,30

776 - Podlahy povlakové

53 775 77629-0050   Brúsenie a čistenie podkladu                                                                                            377,100 m       2,40 905,04 20

54 775 77629-0100   Penetrácia podkladu                                                                                                     377,100 m2      1,10 414,81 20

55 775 77642-1100   Lepenie PVC soklov                                                                                                      237,440 m       2,65 629,22 20

Strana 2



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

56 775 77651-1820   Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou                                                                     377,100 m2      2,20 829,62 20

57 775 77652-1100   Lepenie povlakových podláh z PVC                                                                                        377,100 m2      3,60 1 357,56 20

58 775 77699-0112   Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 4 mm                                                                     377,100 m2      6,40 2 413,44 20

59 775 776IK-001    Dodávka PVC                                                                                                             414,810 m2      11,25 4 666,61 20

60 775 776IK-002    Dodávka PVC sokel                                                                                                       261,184 m       2,65 692,14 20

61 775 776IK-007    Lokálne výspravky PVC mč 1.13 (predbežná cena)                                                                          131,900 m2      9,20 1 213,48 20

62 775 99877-6201   Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m                                                              131,219 %       0,40 52,49 20

776 - Podlahy povlakové  spolu: 13 174,41 13 174,41

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

63 771 78142-5015   Montáž obkladov                                                                                                         143,513 m2      22,00 3 157,29 20

64 771 781PC-001    Dodávka keramického obkladu v=2m                                                                                        157,864 m2      14,00 2 210,10 20

65 771 99878-1201   Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                              53,674 %       2,00 107,35 20

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek  spolu: 5 474,74 5 474,74

783 - Nátery

66 783 78310-1811   Penetrácia pod olej. sokel                                                                                              110,850 m2      0,45 49,88 20

67 783 78311-3520   Náter olej sokla do v 1,5m                                                                                              110,850 m2      6,24 691,70 20

783 - Nátery  spolu: 741,58 741,58

784 - Maľby

68 784 78440-2803   Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním 
do 50%                                                     

2 275,200 m2      0,55 1 251,36 20

69 784 78441-1301   Penetrácia                                                                                                              2 641,320 m2      0,30 792,40 20

70 784 78442-2271   Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná  v miest. do3,8m                                                                       2 641,320 m2      1,60 4 226,11 20

71 784 78442-2275   Príplatok za ozdobný strop                                                                                              168,400 m2      1,32 222,29 20

72 784 78446-1911   Zarkývanie podláh papierom                                                                                              319,000 m2      0,90 287,10 20

73 784 78449-3300   Maliarske výspravky do 10%                                                                                              2 401,200 m2      1,56 3 745,87 20

784 - Maľby  spolu: 10 525,13 10 525,13

PRÁCE A DODÁVKY PSV  spolu: 55 973,300 55 973,30

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

74 921 21   -       Elektromontáže                                                                                        1,000 kompl   14 647,80 14 647,80 20

M21 - 155 Elektromontáže  spolu: 14 647,80 14 647,80

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní

75 924 24   -       Montáž vzduchotechnických zariadení                                                                       1,000 kompl   1 031,15 1 031,15 20

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní  spolu: 1 031,15 1 031,15

PRÁCE A DODÁVKY M  spolu: 15 678,95 15 678,95

Za rozpočet celkom 99 999,23 99 999,23

Strana 3



 RECORD-TK s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR  

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK v BA Miesto: Šafárikovo námestie 6, Drobné práce

Objekt :Lekárska fakulta JKSO :

Časť :431. Moskovská 2. NP

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 27.4.2016

Odberateľ: UK Bratislava IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. IČO: 31391915

Bratislava DIČ: 2020334525

Projektant: IČO:

DIČ:

1 M3 OP 105 496 1 M 105 496

1 M2 ZP 105 496

1 M2 UP 105 496

A  ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B IN - Individuálne náklady

1  HSV: 25 195,99 25 195,99 6  Práce nadčas

2  PSV: 48 024,13 769,04 48 793,17 7  Murárske výpomoce

3  MCE: 13 924,56 13 924,56 8  Bez pevnej podlahy

4  Iné: 9  

5  Súčet: 87 144,68 769,04 87 913,72 10 Súčet riadkov 6 až 9: 

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11  Zariadenie staveniska  16  Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12  Prevádzkové vplyvy 17  Inžinierska činnosť

13  Sťažené podmienky 18  Projektové práce

14  19  

15 Sučet riadkov 11 až 14: 20 Sučet riadkov 16 až 19: 

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 87 913,72

podpis: 22  DPH  20% z: 87 913,72 17 582,74

dátum: 23  DPH   0% z:

24 Sučet riadkov 21 až 23: 105 496,46

F  Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:



Odberateľ: UK Bratislava Spracoval:                                         

Projektant: JKSO : 

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. Dátum: 27.4.2016

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA

Objekt :Lekárska fakulta

Časť :431. Moskovská 2. NP

RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 011 31134-1154   Zabetónovanie prahu dverí 1000x150x150, kotvenie (výstup na 
terasu)                                                     

1,000 kompl   55,00 55,00 20

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE  spolu: 55,00 55,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 011 61099-1111   Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                              148,965 m2      2,50 372,41 20

3 014 61242-1111   Vyrovanie ostení po vybúraných dverných zárubniach a svetlíka                                                           8,640 m       9,00 77,76 20

4 014 61242-1331   Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%                                                              2 239,340 m2      6,30 14 107,84 20

5 011 61242-1637   Omietka vnút. stien vápenná štuková                                                                                     130,000 m2      9,60 1 248,00 20

6 014 61245-1461   Vyrovanie podkladu pod obklad                                                                                           105,374 m2      6,40 674,39 20

7 014 612IK-002    Murárske výspravky po profesiách elektro a ZTI                                                                          90,000 hod     7,50 675,00 20

8 011 631IK-001    Doplnenie betónovej mazaniny a úprava podlahy po vybúraní 
priečky                                                       

1,000 kompl   90,00 90,00 20

9 011 63292-1931   Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 40x40cm na sucho, terče z 
PVC výška do 25mm                                        

23,920 m2      24,50 586,04 20

10 014 632IK-006    Oprava fasády na terase do pôvodného stavu                                                                              1,000 kompl   160,00 160,00 20

11 014 632PC-001    Dodávka dlažby na terčíky, Linea grafit                                                                                 26,312 m2      29,60 778,84 20

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE  spolu: 18 770,28 18 770,28

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12 011 9 IK1-       Obhliadka, zameranie                                                                                                    4,000 hod     7,50 30,00 20

13 011 9 IK3-       Murárske výspravky a prestupy k VZT                                                                                     1,000 kompl   70,00 70,00 20

14 003 94195-5002   Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m                                                                       691,440 m2      3,32 2 295,58 20

15 013 96203-1133   Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2                                                           9,700 m2      3,30 32,01 20

16 013 96504-3341   Búranie lahčeného betónu hr. do 10cm                                                                                    2,392 m3      83,65 200,09 20

17 013 96508-1713   Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2                                                                             21,560 m2      2,45 52,82 20

18 013 96806-1126   Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier                                                                           24,000 kus     0,62 14,88 20

19 013 96807-2456   Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2                                                                                8,274 m2      6,18 51,13 20

20 013 97801-5391   Otlčenie vnút. omietok váp. vápenocem. do 100 %                                                                         130,000 m2      5,95 773,50 20

21 013 97805-9531   Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2                                                                  105,374 m2      2,93 308,75 20

22 013 97901-1111   Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie                                                                      28,700 t       9,60 275,52 20

23 013 97901-1121   Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie                                                              28,700 t       5,80 166,46 20

24 013 97908-2111   Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                                                               28,700 t       8,35 239,65 20

25 013 97908-2121   Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                                                            143,500 t       0,93 133,46 20

26 272 97908-7212   Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                                                                 28,700 t       3,44 98,73 20

27 011 99801-1002   Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m                                                                           62,995 t       7,59 478,13 20

28 011 9 IK2-       Poplatok za kontajner + poplatok za skládku                                                                             5,000 kompl   230,00 1 150,00 20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  spolu: 6 370,71 6 370,71

Strana 1



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV  spolu: 25 195,990 25 195,99

PRÁCE A DODÁVKY PSV

712 - Povlakové krytiny

29 712 71230-0831   Odstránenie povl. krytiny striech do 10°                                                                                27,510 m2      1,40 38,51 20

30 MAT 283 2E0031   Fólia izolačná Fatrafol                                                                                                 33,012 m2      12,60 415,95 20

31 MAT 283 2E0601   Parozábrana Jutafol                                                                                                     31,637 m2      1,30 41,13 20

32 MAT 283 2E0707   Fólia tatratex                                                                                                          63,273 m2      1,20 75,93 20

33 712 71236-1111   Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° na sucho 
parozábranou                                             

27,510 m2      2,56 70,43 20

34 712 71247-1801   Zhotovenie povl. krytiny striech voľne fólia PVC - Fatrafol                                                             27,510 m2      9,65 265,47 20

35 712 71249-1171   Zhotovenie povl. krytiny striech položením podkladnej textílie na 
sucho                                                 

27,510 m2      2,18 59,97 20

36 712 71249-1172   Zhotovenie povl. krytiny striech položením ochrannej textílie na 
sucho                                                  

27,510 m2      2,45 67,40 20

37 712 99871-2202   Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m                                                            10,348 %       3,10 32,08 20

712 - Povlakové krytiny  spolu: 1 066,87 1 066,87

713 - Izolácie tepelné

38 713 71314-1121   Montáž tep. izolácie striech, prilepenie asfaltom bodové                                                                27,510 m2      2,60 71,53 20

39 MAT 283 764148   Polystyrén EPS 150 hr. 8cm                                                                                              30,260 m2      7,80 236,03 20

40 713 99871-3202   Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m                                                              3,076 %       1,50 4,61 20

713 - Izolácie tepelné  spolu: 312,17 312,17

725 - Zariaďovacie predmety

41 721 725  -       Zariaďovacie predmety                                                                                    1,000 kompl   13 735,72 13 735,72 20

42 721 725IK-001    D+M zrkadlo                                                                                                             2,450 m2      55,00 134,75 20

43 721 725PC-001    D+M wc kabin                                                                                                            1,000 kompl   1 438,00 1 438,00 20

725 - Zariaďovacie predmety  spolu: 15 308,47 15 308,47

764 - Konštrukcie klampiarske

44 764 76433-1340   D+M klampiarskych výrobkov                                                                                              22,200 m       11,80 261,96 20

45 764 76433-1830   Demontáž klampiarskych výrobkov                                                                                         22,200 m       0,95 21,09 20

46 764 99876-4202   Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch  výšky do 12 m                                                          2,831 %       1,70 4,81 20

764 - Konštrukcie klampiarske  spolu: 287,86 287,86

766 - Konštrukcie stolárske

47 766 76641-1821   Demontáž obloženia stien mč 218                                                                                         5,000 m2      6,81 34,05 20

48 766 76641-4121   Spätná montáž dreveného obkladu do 5 m2, mč 218                                                                         5,000 m2      15,74 78,70 20

49 766 766IK-001    D+M dvere biele, plné, hladké s verac. mriežkou plast. 700/1970, 
vrátane kovania                                        

2,000 kompl   205,00 410,00 20

50 766 766IK-002    D+M dvere biele, plné, hladké 600/1970 - 2ks, 700/1970-2ks, 
vrátane kovania                                             

4,000 kompl   178,00 712,00 20

51 766 99876-6202   Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m                                                             12,348 %       1,00 12,35 20

766 - Konštrukcie stolárske  spolu: 1 247,10 1 247,10

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

52 767 767IK-004    D+Mdrevené okno biele pevne 1000/500                                                                                           1,000 kompl   172,00 172,00 20

53 767 99876-7202   Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 
12 m                                                  

1,720 %       1,20 2,06 20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné  spolu: 174,06 174,06

Strana 2



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických

54 771 77157-1101   Montáž podláh z dlaždíc keram.                                                                                          21,560 m2      22,00 474,32 20

55 771 771IK-001    Brúsenie a čistenie podkladu                                                                                            21,560 m2      2,40 51,74 20

56 771 771IK-002    Penetrácia podkladu                                                                                                     21,560 m2      1,10 23,72 20

57 771 771IK-003    Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr. 4mm                                                                     21,560 m2      6,40 137,98 20

58 771 771PC-001    Dodávka keramickej dlažby                                                                                               23,716 m2      12,00 284,59 20

59 771 99877-1202   Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m                                                             9,724 %       4,90 47,65 20

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických  spolu: 1 020,00 1 020,00

776 - Podlahy povlakové

60 775 77629-0050   Brúsenie a čistenie podkladu                                                                                            478,590 m2      2,40 1 148,62 20

61 775 77629-0100   Penetrácia podkladu                                                                                                     478,590 m2      1,10 526,45 20

62 775 77642-1100   Lepenie PVC soklov                                                                                                      309,440 m       2,00 618,88 20

63 775 77651-1820   Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou                                                                     478,590 m2      2,20 1 052,90 20

64 775 77652-1100   Lepenie povlakových podláh z PVC                                                                                        478,590 m2      3,60 1 722,92 20

65 775 77699-0112   Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 4 mm                                                                     478,590 m2      6,40 3 062,98 20

66 775 776IK-001    Dodávka PVC                                                                                                             526,449 m2      11,25 5 922,55 20

67 775 776IK-002    Dodávka PVC sokel                                                                                                       340,384 m       2,65 902,02 20

68 775 99877-6202   Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m                                                             149,573 %       0,40 59,83 20

776 - Podlahy povlakové  spolu: 15 017,15 15 017,15

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

69 771 78142-5015   Montáž obkladov                                                                                                         105,374 m2      22,00 2 318,23 20

70 771 781PC-001    Dodávka keramického obkladu v = 2m                                                                                      115,911 m2      14,00 1 622,75 20

71 771 99878-1202   Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m                                                             39,410 %       2,50 98,53 20

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek  spolu: 4 039,51 4 039,51

783 - Nátery

72 783 78310-1811   Penetrácia pod olej. sokel                                                                                              203,550 m2      0,45 91,60 20

73 783 78311-3520   Náter olej sokla do v 1,5m                                                                                              203,550 m2      6,24 1 270,15 20

783 - Nátery  spolu: 1 361,75 1 361,75

784 - Maľby

74 784 78440-2803   Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním 
do 50%                                                     

2 263,970 m2      0,55 1 245,18 20

75 784 78441-1301   Penetrácia                                                                                                              2 266,458 m2      0,30 679,94 20

76 784 78442-2271   Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8m                                                                       2 266,458 m2      1,60 3 626,33 20

77 784 78446-1911   Zakrývanie podláh papierom                                                                                              213,920 m2      0,90 192,53 20

78 784 78449-3300   Maliarske výspravky do 10%                                                                                              2 060,416 m2      1,56 3 214,25 20

784 - Maľby  spolu: 8 958,23 8 958,23

PRÁCE A DODÁVKY PSV  spolu: 48 793,170 48 793,17

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

79 921 21   -       Elektromontáže                                                                                          1,000 kompl   13 180,56 13 180,56 20

M21 - 155 Elektromontáže  spolu: 13 180,56 13 180,56

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní

80 924 24   -       Montáž vzduchotechnických zariadení                                                                     1,000 kompl   744,00 744,00 20

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní  spolu: 744,00 744,00

PRÁCE A DODÁVKY M  spolu: 13 924,56 13 924,56

Za rozpočet celkom 87 913,72 87 913,72

Strana 3



 RECORD-TK s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR  

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK v BA Miesto: Šafárikovo námestie 6, Drobné práce

Objekt :Lekárska fakulta JKSO :

Časť :431. Moskovská 3. NP

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 27.4.2016

Odberateľ: UK Bratislava IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. IČO: 31391915

Bratislava DIČ: 2020334525

Projektant: IČO:

DIČ:

1 M3 OP 47 863 1 M 47 863

1 M2 ZP 47 863

1 M2 UP 47 863

A  ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B IN - Individuálne náklady

1  HSV: 11 738,99 11 738,99 6  Práce nadčas

2  PSV: 20 726,03 440,20 21 166,23 7  Murárske výpomoce

3  MCE: 6 980,23 6 980,23 8  Bez pevnej podlahy

4  Iné: 9  

5  Súčet: 39 445,25 440,20 39 885,45 10 Súčet riadkov 6 až 9: 

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11  Zariadenie staveniska  16  Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12  Prevádzkové vplyvy 17  Inžinierska činnosť

13  Sťažené podmienky 18  Projektové práce

14  19  

15 Sučet riadkov 11 až 14: 20 Sučet riadkov 16 až 19: 

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 39 885,45

podpis: 22  DPH  20% z: 39 885,45 7 977,09

dátum: 23  DPH   0% z:

24 Sučet riadkov 21 až 23: 47 862,54

F  Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:



Odberateľ: UK Bratislava Spracoval:                                         

Projektant: JKSO : 

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. Dátum: 27.4.2016

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA

Objekt :Lekárska fakulta

Časť :431. Moskovská 3. NP

RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 011 34225-5003   Priečky z tvárnic pórobetónových YPOR hr. 150 mm + lepidlo + 
sieťka                                                     

1,379 m2      28,00 38,61 20

2 011 34294-8111   Prepojenie starého muriva s novým                                                                                       4,640 m       4,80 22,27 20

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE  spolu: 60,88 60,88

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3 011 61099-1111   Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                              61,830 m2      2,50 154,58 20

4 014 61242-1111   Vyrovanie ostení po vybúraných dverných zárubniach                                                                      28,400 m       9,00 255,60 20

5 014 61242-1331   Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 
10-30%                                                    

649,642 m2      6,30 4 092,74 20

6 011 61242-1637   Omietka vnút. stien vápenná štuková                                                                                     160,000 m2      9,60 1 536,00 20

7 014 61245-1461   Vyrovanie podkladu pod obklad                                                                                           43,520 m2      6,40 278,53 20

8 014 612IK-002    Murárske výspravky po profesiách ZTI                                                                                    18,000 hod     7,50 135,00 20

9 014 612IK-003    D+M Staussovo pletivo pod omietku (oprava stropu)                                                                       24,000 m2      17,30 415,20 20

10 011 631IK-001    Doplnenie betónovej mazaniny a úprava podlahy po vybúraní 
priečky                                                       

1,000 kompl   85,00 85,00 20

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE  spolu: 6 952,65 6 952,65

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

11 011 9 IK1-       Obhliadka, zameranie                                                                                                    4,000 hod     7,50 30,00 20

12 011 9 IK3-       Murárske výspravky a prestupy k VZT                                                                                     1,000 kompl   45,00 45,00 20

13 003 94195-5002   Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m                                                                       270,000 m2      3,32 896,40 20

14 013 96203-1133   Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2                                                           5,379 m2      3,30 17,75 20

15 013 96508-1713   Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2                                                                             19,830 m2      2,45 48,58 20

16 221 11310-6211   Rozobratie dlažby z tehál a spätná montáž (oprava stropu)                                                               14,000 m2      14,50 203,00 20

17 013 96508-2923   Odstránenie násypov pod podlahy v podkorví + spätný zásyp                                                               0,840 m3      78,50 65,94 20

18 013 96806-1126   Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier                                                                           14,000 kus     0,62 8,68 20

19 013 96807-2456   Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2                                                                                9,062 m2      6,18 56,00 20

20 013 97801-5391   Otlčenie vnút. omietok váp. vápenocem. do 100 %                                                                         160,000 m2      5,95 952,00 20

21 013 97805-9531   Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2                                                                  53,168 m2      2,93 155,78 20

22 013 97901-1111   Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie                                                                      28,900 t       9,60 277,44 20

23 013 97901-1121   Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie                                                              28,900 t       5,80 167,62 20

24 013 97908-2111   Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                                                               28,900 t       8,35 241,32 20

25 013 97908-2121   Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                                                            144,500 t       0,93 134,39 20

26 272 97908-7212   Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                                                                 28,900 t       3,44 99,42 20

27 011 9 IK2-       Poplatok za kontajner + poplatok za skládku                                                                             5,000 kompl   230,00 1 150,00 20

28 011 99801-1003   Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m                                                                           21,908 t       8,04 176,14 20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  spolu: 4 725,46 4 725,46

Strana 1



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV  spolu: 11 738,990 11 738,99

PRÁCE A DODÁVKY PSV

725 - Zariaďovacie predmety

29 721 725  -       Zariaďovacie predmety                                                                                   1,000 kompl   6 535,24 6 535,24 20

30 721 725IK-001    D+M zrkadlo                                                                                                             1,400 m2      55,00 77,00 20

31 721 725PC-001    D+M wc kabin                                                                                                            1,000 kompl   1 053,50 1 053,50 20

725 - Zariaďovacie predmety  spolu: 7 665,74 7 665,74

762 - Konštrukcie tesárske

32 762 76233-2110   Montáž hranolov - dodatočná                                                                                             12,800 m       7,20 92,16 20

33 762 76234-1811   Demontáž fošní                                                                                                          9,600 m2      1,90 18,24 20

34 MAT 605 113220   Fošňa hr. 5cm                                                                                                           0,780 m3      284,00 221,52 20

35 MAT 605 120680   Doska hr. 2,5cm                                                                                                         0,460 m3      284,00 130,64 20

36 MAT 605 153260   Hranol 120x180                                                                                                          0,310 m3      284,00 88,04 20

37 762 76239-5000   Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov                                                                     1,550 m3      50,83 78,79 20

38 762 76271-1820   Demontáž hranolov 180x120                                                                                               12,800 m       3,40 43,52 20

39 762 76284-1110   Montáž podbíjania stropov z dosiek hr. 2,5cm - dodatočná                                                                17,600 m2      7,90 139,04 20

40 762 76284-1140   Montáž fošní - dodatočná                                                                                                9,600 m2      6,70 64,32 20

41 762 76284-1812   Demontáž podbíjania                                                                                                     17,600 m2      1,80 31,68 20

42 762 99876-2203   Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch  výšky do 24 m                                                             9,079 %       4,50 40,86 20

762 - Konštrukcie tesárske  spolu: 948,81 948,81

763 - Konštrukcie  - drevostavby

43 763 76313-2110   Podhľady sadr. RB 12,5mm, CD profil                                                                                     1,950 m2      26,20 51,09 20

44 763 99876-3201   Presun hmôt pre drevostavby v objektoch  výšky do 12 m                                                                  0,511 %       6,80 3,47 20

763 - Konštrukcie  - drevostavby  spolu: 54,56 54,56

766 - Konštrukcie stolárske

45 766 766IK-001    D+M dvere biele, plné, hladké s verac. mriežkou plast. 600/1970, 
vrátane kovania                                        

1,000 kompl   205,00 205,00 20

46 766 766IK-002    D+M dvere biele, plné, hladké 800/1970, vrátane kovania                                                                 2,000 kompl   178,00 356,00 20

47 766 99876-6203   Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m                                                             5,610 %       1,00 5,61 20

766 - Konštrukcie stolárske  spolu: 566,61 566,61

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

48 767 767IK-002    D+M dvere a dverná zárubňa ALIPLAST IMPERIAL 800, 
980/1980, biele, vrátane kovania, /zateplené dvere, hliník/  klucka-
klucka                

1,000 kompl   570,00 570,00 20

49 767 99876-7203   Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 
24 m                                                  

5,700 %       1,20 6,84 20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné  spolu: 576,84 576,84

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických

50 771 77157-1101   Montáž podláh z dlaždíc keram.                                                                                          20,030 m2      22,00 440,66 20

51 771 771IK-001    Brúsenie a čistenie podkladu                                                                                            20,030 m2      2,40 48,07 20

52 771 771IK-002    Penetrácia podkladu                                                                                                     20,030 m2      1,10 22,03 20

53 771 771IK-003    Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr. 4mm                                                                     20,030 m2      6,40 128,19 20

54 771 771PC-001    Dodávka keramickej dlažby                                                                                               22,033 m2      12,00 264,40 20

55 771 99877-1203   Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m                                                             9,034 %       5,10 46,07 20

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických  spolu: 949,42 949,42

Strana 2



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

776 - Podlahy povlakové

56 775 77629-0050   Brúsenie a čistenie podkladu                                                                                            154,630 m       2,40 371,11 20

57 775 77629-0100   Penetrácia podkladu                                                                                                     154,630 m2      1,10 170,09 20

58 775 77642-1100   Lepenie PVC soklov                                                                                                      84,880 m       2,00 169,76 20

59 775 77651-1820   Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou                                                                     154,630 m2      2,20 340,19 20

60 775 77652-1100   Lepenie povlakových podlá h z PVC                                                                                       154,630 m2      3,60 556,67 20

61 775 77699-0112   Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 4 mm                                                                     154,630 m2      6,40 989,63 20

62 775 776IK-001    Dodávka PVC                                                                                                             170,093 m2      11,25 1 913,55 20

63 775 776IK-002    Dodávka PVC sokel                                                                                                       93,368 m       2,65 247,43 20

64 775 99877-6203   Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m                                                             47,584 %       0,50 23,79 20

776 - Podlahy povlakové  spolu: 4 782,22 4 782,22

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

65 771 78142-5015   Montáž obkladov                                                                                                         47,920 m2      22,00 1 054,24 20

66 771 781PC-001    Dodávka keramického obkladu v = 2m                                                                                      52,712 m2      14,00 737,97 20

67 771 99878-1203   Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m                                                             17,922 %       2,60 46,60 20

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek  spolu: 1 838,81 1 838,81

783 - Nátery

68 783 78310-1811   Penetrácia pod olej. sokel                                                                                              113,250 m2      0,45 50,96 20

69 783 78311-3520   Náter olej sokla do v 1,5m                                                                                              113,250 m2      6,24 706,68 20

783 - Nátery  spolu: 757,64 757,64

784 - Maľby

70 784 78440-2803   Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním 
do 50%                                                     

654,890 m2      0,55 360,19 20

71 784 78441-1301   Penetrácia                                                                                                              771,804 m2      0,30 231,54 20

72 784 78442-2271   Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8m                                                                       771,804 m2      1,60 1 234,89 20

73 784 78446-1911   Zakrývanie podláh papierom                                                                                              116,000 m2      0,90 104,40 20

74 784 78449-3300   Maliarske výspravky do 10%                                                                                              701,640 m2      1,56 1 094,56 20

784 - Maľby  spolu: 3 025,58 3 025,58

PRÁCE A DODÁVKY PSV  spolu: 21 166,230 21 166,23

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

75 921 21   -       Elektromontáže                                                                                            1,000 kompl   6 567,23 6 567,23 20

M21 - 155 Elektromontáže  spolu: 6 567,23 6 567,23

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní

76 924 24   -       Montáž vzduchotechnických zariadení                                                                       1,000 kompl   413,00 413,00 20

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní  spolu: 413,00 413,00

PRÁCE A DODÁVKY M  spolu: 6 980,23 6 980,23

Za rozpočet celkom 39 885,45 39 885,45

Strana 3



 RECORD-TK s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR  

Stavba : Drobné stavebné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK BA Miesto: Univerzita Komenského

Objekt : Lekárska fakulta JKSO :

Časť : 431/1 Oprava okien a dverí, Moskovská ul.

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Ing. Vanda Popluhárová Dňa: 28.4.2016

Odberateľ: IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. IČO: 31391915

Bojnická 16/A, 831 04 Bratislava DIČ: 2020334525

Projektant: IČO:

DIČ:

1 M3 OP 104 597 1 M 104 597

1 M2 ZP 104 597

1 M2 UP 104 597

A  ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B IN - Individuálne náklady

1  HSV: 6  Práce nadčas

2  PSV: 87 163,86 87 163,86 7  Murárske výpomoce

3  MCE: 8  Bez pevnej podlahy

4  Iné: 9  

5  Súčet: 87 163,86 87 163,86 10 Súčet riadkov 6 až 9: 

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11  Zariadenie staveniska  16  Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12  Prevádzkové vplyvy 17  Inžinierska činnosť

13  Sťažené podmienky 18  Projektové práce

14  19  

15 Sučet riadkov 11 až 14: 20 Sučet riadkov 16 až 19: 

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 87 163,86

podpis: 22  DPH  20% z: 17 432,77

dátum: 23  DPH   0% z:

24 Sučet riadkov 21 až 23: 104 596,63

F  Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:



Odberateľ: Spracoval: Ing. Adriana Klečková                  

Projektant: JKSO : 

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. Dátum: 28.04.2016

Stavba : Drobné stavebné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK BA

Objekt : Lekárska fakulta

Časť : 431/1 Oprava okien a dverí, Moskovská ul.,

RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková 

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena spolu

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 767 767PC-01     Okno 1600/1400, povrchová úprava - 1.PP                                                                                 13,000 kus     251,60 3 270,80

2 767 767PC-02     Okno 1600/1400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                 13,000 kus     64,20 834,60

3 767 767PC-03     Okno 850/1550, povrchová úprava - 1.PP                                                                                  1,000 kus     147,85 147,85

4 767 767PC-04     Okno 850/1550, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                  1,000 kus     16,05 16,05

5 767 767PC-05     Okno 1150/1550, povrchová úprava - 1.PP                                                                                 1,000 kus     200,38 200,38

6 767 767PC-06     Okno 1150/1550, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                 1,000 kus     29,18 29,18

7 767 767PC-07     Okno 750/1650, povrchová úprava - 1.PP                                                                                  2,000 kus     139,10 278,20

8 767 767PC-08     Okno 750/1650, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                  2,000 kus     35,50 71,01

9 767 767PC-09     Okno 1450/1650, povrchová úprava - 1.PP                                                                                 2,000 kus     268,47 536,95

10 767 767PC-10     Okno 1450/1650, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                 2,000 kus     67,60 135,21

11 767 767PC-11     Okno 1400/2050, povrchová úprava - 1.PP                                                                                 4,000 kus     321,00 1 284,00

12 767 767PC-12     Okno 1400/2050, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                 4,000 kus     77,82 311,27

13 767 767PC-13     Okno 800/1200, povrchová úprava - 1.PP                                                                                  1,000 kus     107,00 107,00

14 767 767PC-14     Okno 800/1200, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                  1,000 kus     9,73 9,73

15 767 767PC-15     Okno 800/1600, povrchová úprava - 1.PP                                                                                  2,000 kus     143,96 287,93

16 767 767PC-16     Okno 800/1600, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                  2,000 kus     19,45 38,91

17 767 767PC-17     Okno 1400/1600, povrchová úprava - 1.PP                                                                                 3,000 kus     251,94 755,81

18 767 767PC-18     Okno 1400/1600, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                 3,000 kus     64,20 192,60

19 767 767PC-19     Okno 1300/2200, povrchová úprava - 1.PP                                                                                 4,000 kus     321,00 1 284,00

20 767 767PC-20     Okno 1300/2200, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                 4,000 kus     57,88 231,51

21 767 767PC-21     Okno 1200/1200, povrchová úprava - 1.PP                                                                                 1,000 kus     161,47 161,47

22 767 767PC-22     Okno 1200/1200, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.PP                                                                 1,000 kus     29,18 29,18

23 767 767PC-23     Okno 1820/2400, povrchová úprava - 1.NP                                                                                 16,000 kus     491,23 7 859,64

24 767 767PC-24     Okno 1820/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.NP                                                                 16,000 kus     112,35 1 797,60

25 767 767PC-25     Okno 1600/2400, povrchová úprava - 1.NP                                                                                 5,000 kus     431,89 2 159,45

26 767 767PC-26     Okno 1600/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.NP                                                                 5,000 kus     106,03 530,14

27 767 767PC-27     Okno 1400/2400, povrchová úprava - 1.NP                                                                                 12,000 kus     377,42 4 529,02

28 767 767PC-28     Okno 1400/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.NP                                                                 12,000 kus     89,98 1 079,73

29 767 767PC-29     Okno 1400/2000, povrchová úprava - 1.NP                                                                                 1,000 kus     314,19 314,19

30 767 767PC-30     Okno 1400/2000, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.NP                                                                 1,000 kus     80,25 80,25

31 767 767PC-31     Okno 800/2400, povrchová úprava - 1.NP                                                                                  4,000 kus     215,95 863,78

32 767 767PC-32     Okno 800/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.NP                                                                  4,000 kus     44,75 178,98

33 767 767PC-33     Okno 500/2000, povrchová úprava - 1.NP                                                                                  4,000 kus     112,35 449,40

34 767 767PC-34     Okno 500/2000, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.NP                                                                  4,000 kus     51,55 206,22

35 767 767PC-35     Okno 600/1000, povrchová úprava - 1.NP                                                                                  1,000 kus     68,09 68,09

36 767 767PC-36     Okno 600/1000, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.NP                                                                  1,000 kus     9,73 9,73

Strana 2



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková 

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena spolu

37 767 767PC-37     Okno 3000/2400, povrchová úprava - 1.NP                                                                                 1,000 kus     809,31 809,31

38 767 767PC-38     Okno 3000/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 1.NP                                                                 1,000 kus     167,31 167,31

39 767 767PC-39     Okno 1820/2400, povrchová úprava - 2.NP                                                                                 20,000 kus     491,23 9 824,55

40 767 767PC-40     Okno 1820/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 2.NP                                                                 20,000 kus     112,35 2 247,00

41 767 767PC-41     Okno 1600/2400, povrchová úprava - 2.NP                                                                                 4,000 kus     431,89 1 727,56

42 767 767PC-42     Okno 1600/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 2.NP                                                                 4,000 kus     106,03 424,11

43 767 767PC-43     Okno 1400/2400, povrchová úprava - 2.NP                                                                                 17,000 kus     377,42 6 416,11

44 767 767PC-44     Okno 1600/1400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 2.NP                                                                 17,000 kus     89,98 1 529,61

45 767 767PC-45     Okno 1300/1800, povrchová úprava - 2.NP                                                                                 1,000 kus     262,64 262,64

46 767 767PC-46     Okno 1300/1800, utesnenie a odstránenie kovotesu - 2.NP                                                                 1,000 kus     48,15 48,15

47 767 767PC-47     Okno 800/1500, povrchová úprava - 2.NP                                                                                  1,000 kus     135,21 135,21

48 767 767PC-48     Okno 800/1500, utesnenie a odstránenie kovotesu - 2.NP                                                                  1,000 kus     22,37 22,37

49 767 767PC-49     Okno 3700/1300, povrchová úprava - 2.NP                                                                                 1,000 kus     539,86 539,86

50 767 767PC-50     Okno 3700/1300, utesnenie a odstránenie kovotesu - 2.NP                                                                 1,000 kus     135,21 135,21

51 767 767PC-51     Okno 1400/1200, povrchová úprava - 2.NP                                                                                 1,000 kus     188,71 188,71

52 767 767PC-52     Okno 1400/1200, utesnenie a odstránenie kovotesu - 2.NP                                                                 1,000 kus     38,91 38,91

53 767 767PC-53     Okno 1100/3100, povrchová úprava - 2.NP                                                                                 2,000 kus     383,25 766,51

54 767 767PC-54     Okno 1100/3100, utesnenie a odstránenie kovotesu - 2.NP                                                                 2,000 kus     70,52 141,05

55 767 767PC-55     Okno 1820/2400, povrchová úprava - 3.NP                                                                                 8,000 kus     491,23 3 929,82

56 767 767PC-56     Okno 1820/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 3.NP                                                                 8,000 kus     83,65 669,24

57 767 767PC-57     Okno 1400/2400, povrchová úprava - 3.NP                                                                                 5,000 kus     377,42 1 887,09

58 767 767PC-58     Okno 1400/2400, utesnenie a odstránenie kovotesu - 3.NP                                                                 5,000 kus     80,25 401,25

59 767 767PC-59     Okno 1350/1200, povrchová úprava - schodisko                                                                            2,000 kus     121,59 243,18

60 767 767PC-60     Okno 1350/1200, utesnenie a odstránenie kovotesu - schodisko                                                            2,000 kus     44,75 89,49

61 767 767PC-61     Okno 2100/1200, povrchová úprava - schodisko                                                                            1,000 kus     188,71 188,71

62 767 767PC-62     Okno 2100/1200, utesnenie a odstránenie kovotesu - schodisko                                                            1,000 kus     67,60 67,60

63 767 767PC-63     Okno 1350/2300, povrchová úprava - schodisko                                                                            5,000 kus     232,48 1 162,41

64 767 767PC-64     Okno 1350/2300, utesnenie a odstránenie kovotesu - schodisko                                                            5,000 kus     135,21 676,05

65 767 767PC-65     Okno 2100/2500, povrchová úprava - schodisko                                                                            5,000 kus     392,98 1 964,91

66 767 767PC-66     Okno 2100/2500, utesnenie a odstránenie kovotesu - schodisko                                                            5,000 kus     202,33 1 011,64

67 767 767PC-67     Čistenie kľučiek                                                                                                        600,000 kus     5,35 3 210,00

68 767 767PC-68     Povrchová úprava paravanov                                                                                              26,400 m2      112,35 2 966,04

69 767 767PC-69     Výmena poškodených častí okien a parapetov                                                                              1,000 kpl.    1 167,27 1 167,27

70 767 767PC-70     Výmena rozbitých skiel                                                                                                  70,000 kus     7,78 544,73

71 767 767PC-71     Dvere D1 2100/1600, povrchová úprava - suterén                                                                          1,000 kus     359,91 359,91

72 767 767PC-72     Dvere D2 2100/1350, povrchová úprava - suterén                                                                          1,000 kus     303,49 303,49

73 767 767PC-73     Dvere D3 2300/1900, povrchová úprava - suterén                                                                          1,000 kus     466,91 466,91

74 767 767PC-74     Dvere M7 2200/1700, povrchová úprava - 1.NP                                                                             1,000 kus     398,82 398,82

75 767 767PC-75     Dvere Z1 2800/800, povrchová úprava - 1.NP                                                                              1,000 kus     239,29 239,29

76 767 767PC-76     Dvere M6 2200/1800, povrchová úprava - 1.NP                                                                             1,000 kus     423,14 423,14

77 767 767PC-77     Dvere Z2 2200/550, povrchová úprava - 1.NP                                                                              1,000 kus     129,37 129,37

78 767 767PC-78     Dvere M61 2200/1800, povrchová úprava - 1.NP                                                                            1,000 kus     423,14 423,14

79 767 767PC-79     Dvere WC 2200/1600, povrchová úprava - 1.NP                                                                             2,000 kus     376,45 752,89

Strana 3



RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková 

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena spolu

80 767 767PC-80     Dvere D4 2200/1700, povrchová úprava - 2.NP                                                                             1,000 kus     398,82 398,82

81 767 767PC-81     Dvere D5 2200/1800, povrchová úprava - 2.NP                                                                             10,000 kus     423,14 4 231,36

82 767 767PC-82     Dvere D6 3050/1400, povrchová úprava - 3.NP                                                                             1,000 kus     457,18 457,18

83 767 767PC-83     Dvere Z3 2250/570, povrchová úprava - 3.NP                                                                              1,000 kus     136,18 136,18

84 767 767PC-84     Demontáž                                                                                                                1,000 kpl.    2 499,91 2 499,91

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné  spolu: 87 163,86 87 163,86

PRÁCE A DODÁVKY PSV  spolu: 87 163,86

Za rozpočet celkom 87 163,86

Strana 4



 RECORD-TK s.r.o. Krycí list rozpočtu v EUR  

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK v BA Miesto: Šafárikovo námestie 6, Drobné práce

Objekt :Lekárska fakulta JKSO :

Časť :511. mč 330 nové PVC

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 2.5.2016

Odberateľ: UK Bratislava IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. IČO: 31391915

Bratislava DIČ: 2020334525

Projektant: IČO:

DIČ:

1 M3 OP 3 527 1 M 3 527

1 M2 ZP 3 527

1 M2 UP 3 527

A  ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B IN - Individuálne náklady

1  HSV: 821,33 821,33 6  Práce nadčas

2  PSV: 933,03 933,03 7  Murárske výpomoce

3  MCE: 1 184,61 1 184,61 8  Bez pevnej podlahy

4  Iné: 9  

5  Súčet: 2 938,97 2 938,97 10 Súčet riadkov 6 až 9: 

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11  Zariadenie staveniska  16  Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12  Prevádzkové vplyvy 17  Inžinierska činnosť

13  Sťažené podmienky 18  Projektové práce

14  19  

15 Sučet riadkov 11 až 14: 20 Sučet riadkov 16 až 19: 

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2 938,97

podpis: 22  DPH  20% z: 2 938,97 587,79

dátum: 23  DPH   0% z:

24 Sučet riadkov 21 až 23: 3 526,76

F  Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:



Odberateľ: UK Bratislava Spracoval:                                         

Projektant: JKSO : 

Dodávateľ: RECORD  TK  s.r.o. Dátum: 2.5.2016

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA

Objekt :Lekárska fakulta

Časť :511 mč 330 nové PVC

RECORD-TK s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR  

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Spolu DPH

číslo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena %

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 011 9 IK1-       Obhliadka, zameranie                                                                                                    1,000 hod     7,50 7,50 20

2 011 9 IK2-       Poplatok za kontajner + poplatok za skládku                                                                             1,000 kompl   230,00 230,00 20

3 011 9 IK4-       Statický posudok nosnosti stropu pre osadenie mikroskopu                                                                       1,000 kompl   300,00 300,00 20

4 013 96204-1314   Vybúranie drevenej priečky hr. 10cm 3,7x3m a vstavanej skrine                                                           1,000 kompl   180,00 180,00 20

5 002 97901-7111   Zvislé premiestnenie sute k miestu nakládky nosením do 3,5 m                                                            1,460 t       12,60 18,40 20

6 002 97901-7112   Zvislé prem. vybúr. hmôt k miestu nakládky nosením do 3,5 m                                                             2,920 t       13,69 39,97 20

7 013 97908-2111   Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m 
(ručne)                                                       

1,460 t       12,50 18,25 20

8 013 97908-2121   Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 
(ručne)                                                    

11,680 t       1,90 22,19 20

9 272 97908-7212   Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                                                                 1,460 t       3,44 5,02 20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  spolu: 821,33 821,33

PRÁCE A DODÁVKY HSV  spolu: 821,330 821,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV

776 - Podlahy povlakové

10 775 77629-0010   Penetrácia podkladu                                                                                                     20,780 m2      1,10 22,86 20

11 775 77629-0050   Brúsenia a čistenie podkladu                                                                                            20,780 m2      2,40 49,87 20

12 775 77640-1800   Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových                                                                  18,500 m       0,50 9,25 20

13 775 77642-1100   Lepenie podlahových soklíkov                                                                                            18,500 m       2,00 37,00 20

14 775 77651-1820   Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou                                                                     20,780 m2      2,20 45,72 20

15 775 77652-1100   Lepenie povlakových podláh z PVC                                                                                        20,780 m2      3,60 74,81 20

16 MAT 628 2F8009   Dodávka PVC                                                                                                             24,936 m2      11,25 280,53 20

17 MAT 628 2F8102   Dodávka PVC sokel                                                                                                       24,936 m2      2,65 66,08 20

18 775 77699-0112   Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 4 mm                                                                     20,780 m2      6,40 132,99 20

19 775 99877-6202   Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m                                                             1,000 kompl   25,00 25,00 20

776 - Podlahy povlakové  spolu: 744,11 744,11

784 - Maľby

20 784 784- IK1 Vsprávky po demontáži priečok 1,000 kompl 40,00 40,00 20

20 784 78441-1301   Penetrácia                                                                                                              78,380 m2      0,30 23,51 20

21 784 78442-2271   Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m                                                            78,380 m2      1,60 125,41 20

784 - Maľby  spolu: 188,92 188,92

PRÁCE A DODÁVKY PSV  spolu: 933,030 933,03

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

22 921 21   -    921- IK1   Elektromontáže                                                                                           1,000 kompl   1 184,61 1 184,61 20

M21 - 155 Elektromontáže  spolu: 1 184,61 1 184,61

PRÁCE A DODÁVKY M  spolu: 1 184,61 1 184,61

Za rozpočet celkom 2 938,97 2 938,97

Strana 1


